
Министерство образования и науки Алтайского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

 

ПРИКАЗ 

 
от «05» сентября 2023 года         №186/1 

с. Волчиха 

 

«Об утверждении состава Совета по профилактике правонарушений на 

2023-2024 учебный год» 

На основании Положения о Совете по профилактике среди обучающихся колледжа и 

порядка постановки на внутриколледжский учет, в целях профилактики асоциального и 

аддиктивного поведения, правонарушений и преступлений среди обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений на 2023-2024 учебный 

год в составе: 
Ф.И.О. Должность  Позиция в совете  

Терехова Инна 

Михайловна 

Зам директора по 

воспитательной работе 

Руководитель  

Качура Елена 

Анатольевна 

Социальный педагог Секретарь совета  

Федорищева 

Марина 

Александровна 

Зам. директора по УР Член совета 

Белогруд Людмила 

Андреевна 

Педагог-психолог  Член совета  

Сапожков Владимир 

Александрович.   

Врач  КГБУЗ 

«Волчихинская ЦРБ» 

Член совета (по согласованию) 

Клестер Олеся 

Юрьевна  

Инспектор по делам 

несовершеннолетних  

Член совета (по согласованию) 

Игнатова Ольга 

Юрьевна. 

Преподаватель спец. 

дисциплин 

Член совета 

Здобникова Юлия 

Анатольевна  

Председатель ПЦК мастеров 

П/О  

Член совета 

Состав совета на территории Михайловского филиала 

Ф.И.О. Должность  Позиция в совете  

Мицкий Евгений 

Федорович 

Зав. филиалом Руководитель 

Долбышева Вера 

Александровна 

Педагог-организатор Секретарь совета 

Карманова Татьяна 

Ивановна 

Социальный педагог Член совета 

Базурина Марина 

Артуровна 

Воспитатель  Член совета 

Киянов Артѐм 

Сергеевич 

Педагог  Член совета 

Путивский Артур 

Ашотович 

Старший инспектор ПДН 

ОУУП и ПДН отд. МВД 

России по Михайловскому 

району майор полиции 

Член совета (по согласованию) 



2. Руководителями Советов назначить Терехову Инну Михайловну, на территории 

Михайловского филиала Долбышеву Веру Александровну, руководителям обеспечить 

контроль реализации плана мероприятий запланированных на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора                                            С. П. Ваганов 

 

 

 

 


		2023-09-15T09:50:38+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




